
Smloítva o dodávce lepehíé energie
IOK,LTo,! ! oNla6TNaD

íxůlll%k %MIL@óllllaT

Příloha č. 1

Strana l z l

Číslo odběratele: 50779

CENY TEPELNÉ ENERGIE
Platné od 01.01.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodním re3stř!ku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
RŽ:O: 476775? l
DIč: CZ4767751 1
a

Odběratelem:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školnf 202/2a, 77141 0lomouc
Zapsáno v obchodním rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2548
IČO: 25898736
DIč: CZ25898736

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o cerue dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základětÍ strany Sji
'ení zák. č.8. 89/20'l2 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/Í990 Sb. ve znění pozdějšíchustanovi

předpisů.
2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou

779/04T a je její nedílnou součástí.
3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: 

Teplo celkem Kč/GJ
Teplo'7V Kč/GJ
TePlOÚT Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné enery,íe.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.l2.2016
J.4,204-}q,,,,Q.,i,Qj.Q.Q5,............ dne

ia odběratel
------------



Il a,B O.LTERMg.T.D
Smloítva o dodávce tepelné energie

Příloha. č. 2

PŘIHT,ÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové číslo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 779/04T

Firma (jméno):

Sídlo (adresa):

Bankovní spojení:
IČ:

SNO a.s. - SSD Purkyňova 1

Školní čp. 202/2a

25898736

l
77141

Číslo účtu:

DIČ:

Olomouc

379-25898736

DATUM ZAHÁJENÍ ODBĚRU : 01.07.2004

DÁTUM UKONČENÍ ODBERU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se sjednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
'hS íííaíXitciii dq Tí' iikpqřoní rmírniiqí ip d!o ?'raíqmřobí *kíír ktíi%kníiií 711 rvnhnya{rh rbin í:ívn4miía'i ?íi+?!í

- 'I?? í ?ú IAIA si ía v J - ] %-Illllll ? l-&l F si ía si L/ 1? ? ?%%J l 1" 1 -??-I I X 1-X ?KXTg l I ? il' IKI T?K-l I?IJ Á 1 1'Á &í ' F Á J W- - - - - W

úr'ir'?aii r? ?ě 6 '?ků ? 'aa qai Ja?í;+m tí4 ? ! fa'!aí? í:i?m? í:i i*í:mřsm d? r?-- l 0

r«rr»aa ř4dtiě a'i ií7'a'?r aíqpbp nobndo íi iiníbiq 'uůbpr pí:itnm ria na iipliínii'H díibíí pTq+iíiíati qiitrima'ffirai*í Ýaít-í:í r?ai
I ) -

qbi?piíiiio vtáv naí důw i?L lat í?a! ?atí;í"i qp rmíiiimírb rÝraip '?m'«lně (s i?ěr'u'aů v? ? 't4» 'w?
)

rívlníín{ dqbií npiií"iqf ? rbara ? ?bMu'oní

listů celkem: 2 listč..' l

ZDROJ Jiráskova 9 KÓD ZDROJE sosob
l,,,
ODBERNE MISTO l) Purkyňova 1 KÓD ODBĚR.MÍSTA sosobn

OBJEKTYNAPOJENE NA ODBĚRNE MÍSTO 2)

ADRESA

číSLO

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

číSLO

PARCELNÍ

7?" t,t /s le6 A 'f
«



g 9.L:4E4;40
Přfloha č. 2Smlouva o dodávce tepelné energie

ČÁST I.
PODL,AHOVÁ PLOCHÁ

ČÁST II.
PŘEDPOKLÁD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBF,RNÉHO MÍSTÁ POŽADOVÁNt, ODB'H,RATELEM

Datum: 't/6;-(,I '/

?dodavatel odběratel

Poznámka:
l) adresa odběrného Inísta (adresa umístěrú měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objeltů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

listíi celkem: 2 Ižst č.: 2

A.) PODLAHOVÁ PLOCHA PRQ VYÚČTOVÁNÍ TEPE.LNÉ ENERGIE . .
BYTY s TUV Zg:g: X9 m2

. .. -] ---. .-.. ... -
NEBYTY S TUV - m2

bez TUV

- -7 - "
m2 bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPLÉ. UŽITKOVÉ VODY
BYTY s TUV

 -- - '- 

u;341 m2
.. -. -..-/ -. ..

NEBYTY s TUV ' m2
l -.... ... . -.

S;edpoWlad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množstvf topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC
l - " ' - -'
Maximální příkon zařízení odběratele kW



4zz
Srnloírva o dodávce tepelné energie

Cf 9!!'! ! '! !Y!!k!!)í
aaaííívA stotíbhosí

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 779/04T
Číslo odběratele : 50779

DOD.AVATEL:

OLTERM & TD OIOmOuC, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc

DÍčl CZ4767751lIČO: 47677511
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Kralským soudem v Ostrave, zn. B/872
č{sloúčm/kódbanky: 1

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Školní 202/2a
771 41 0lomouc

ODBF,RATEL:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Šjcoln{ 202/2a, 771 41 0lomouc?
IČO: 258987j6 DIč? CZ25898736
Zapsáno v obchodním rejst'riku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddil B, vložka 2548
ČíSlO účtu/kód banky: 2

V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Ůčetní období
Ť
02/20 17

03/2017

04/20 17

05/2017

06/2017

07/2017

08/2017

09/2017

lO/20 17

1l/2017

l2/20 17

Variabilní symbol
1170150779

1170250779

1170350779

1170450779

1170550779

1170650779

1 170750779

l }70850779

1170950779

1171050779

1171150779

1171250779

Základ daně DPHl5% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.20l7

06.02.20l7

06.03.20l7

05.04.20l7

05.05.20l7

05.06.20l7

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.l2.20l7

oh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energ)e na všech odběrných místech odběratele sC) Výše zálo
měsÍČnÍm fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení povaijeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel :
1 l -12- 20i6

V Olomouci dne: ......'.................................

Za Cl6CflVafele .

Odběratel:

V ..!Cl.!.Q..!..Á'...UE...!.............. dne .2.;,<,,I.'.'Q'l -í

----------------- --- - - - ---- - -



Srnlouva o dodávce tepelnr: energie @ 0.LT r R ;T D
ůubllVÁ @?riL«bN6*l

Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBEROVÝ DIAGRAM

smlouva č. 50779

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 779/04T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?308-060/120
Název OM: Purkyňova l
Sazba:

7
l Únor-I

l Květen" l
l Červen l
IČerveneci
Q

Září

l
Í
q
Q

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017
Nebyty Nebyty Teplo Teplo

UT TV celkem celkem
(GJ) (GJ) byty nebyty(GJ) l (GJ) l byty l nebyty t

l
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l
l

Měsíc
Byty
UT
(GJ)

l

Byty
TV
(GJ)

t
l
l
l
l
l
1
l
l
l
l
l
l

t

l

l
l
l
l
l

l
l
l
l

l

t
í
l
l
l
l
l
l
l
1
l
l
l

í
í
l
l
t
l
1
l
l
l
l
l
l

Sjednaný výkon (MW)
výpočet stálého platu

nebyty byty

l
l
l
l
l
1
1
l
l
l
J
J
l

?""??'='=""""??'l
t t ]
l l l
l l l
l l l
l l l
l l l
l l J
l l 1

l 1
l l J

l 1
l l l
l l l

Práva a povínnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

12 -12- 20i6
V O!8['íA"íe'?íď'+?i? íjlóň;ěůé';a.as: V....!Q.L:Q..tlQ!).,(,,..S.. e: ..

2 4,,:-,í<,o,

----------------------------- - -

běr?l



@ 9!LT!:!!Y!!DPřílohtí č. 5Smlouwr o dodávce tepelné energie

zdroj: 1308-060/000 Jiráskova 9 změna Č..:

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

Teplotrí křivka
80

75

70

p 65
S

-60
'e}

5
.íií 55?l

(1

"50

a'4) 45
S

40

35

:io

16 14 12 í0

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení: základni (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenni (24 hod.):
noČni útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

-*-denni

8 6 4 2 o -2 -4 ?6 -8

Venkovní teplota (aC)

od5,oohod. do21,oohod.
od 5,oo hod. do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od:

Dodavatel:

OLTERM&TD Qlomouc, a.s.

podp

prodloužený (17 hod ):
celodennŤi (24 hod.):
nočni útlum:

jiný:

12. červenec 2016

od 5,oo hod. do 22,oo hod.
od 5,oo hod. do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

i

i
NE

OdMratel:

Čislo smlouvy:
Datum::m'ou'y ';m/í-tr

-5-09-2016 .

hÉy« [

r+'

i venkovríÍ'eplota: ' i=šl úol- í21 iol pl 161' 3{' zl čl -2T .,':5 . -ql -sl -iól -I'izl-2-i<J':Tea
r teplota yo'dy ŮT

denni
' 42 li 44 46 48 so 52 54 57 -60 63 66 69 -72 75

noční útlu'm
..... J

l '



Smlouva o dodávce tepehné energre iOkK.LToVEÁ Rs,M. ačTaD
Přfloha č. 6

%W%lPOVÉŘENÍ ODBERATELE
.ve smyslu ustanovení bodu A4.6.
smlouvy o dodávce tepelné energie

ěíslo iiii17 (l {',,,?'s s- ;?.'
@@0@IIIII1*II*IIII0!I

C)t)BERATEL

i'@:,?,1;.,1.,:(i.?. !*M.í!: (( 'í,'l'l,r4,.1?f.,?', 1, 9 (i i,: =a a
? ,=?- ; ,a?' ? !:, 9, q 9. .." ',», Í.')
('. i'lii'l0l,.1,: Š ( 1. IH, IÁ. , !.7 ,:,, :,.y;,:.. . . . . . ..

Odběratel:

Firn»a/jméno:
Síd:lo/adresa:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:

tímto pověřuje

za odběrné místo

jako pověřeného zástupce pana (paní)
% Mt č- P* l-í r.č.(ČOP): %jméno a příjmení:. .....*....*.*.*...*.****........---***-*-*----*-************--*L*?*

kontaktní adresa:

kontaktní telefon.: *a*7?"<*a.!!?. 3t=ír kontaktní e-mail:

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Vý slovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:
a) Příloha č. l ,,Ceny tepelné energie" ANO - NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k odběru tepelné energie? ANO - NE*
c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANO - NE*
d) Příloha č.4 ,,Odběrový diagram" ANO - NE'
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy" ANO - NE*
k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2. 12. smlouvy.

V ...'=A?-5".......l'ď'(]..... dne: /! .-.(.". <ay*
- - - 0 0 ? - -

............./...........

/ odběMtel /

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji ďodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřťtomnosti.

dnev

/ pověřená osoba /
* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie @ 9L"!ERM!&TD

Příloha č.8

OLTERM & TD?Olomouc, a.s. O????lomouc, J??ansk???ého 469/8, PSČ: 779???00
Seznam odběrných míst ÚT a TV

Cjslo odběratele,:???50779?

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní sm]ouva: č. 779/04T

číslo odběrného místa:
?308-060/120

zkrácený název odběrného místa:
Purkyňova 1

číslo zdroje:
I308-060/000

název zdroje:
Jiráskova 9

Seznam obsahuje celkem 1 odběrné místo.

Seznam odběniých mfst je platný ke dni Ol. 10.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

V Olomouci dne:. 12ill*21*2Qli

Za dodavatele

Strana 1 z 1



[ 5 94744q.9

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dodávce tepelné enexgie číslo : 779/04T ze dne 30.6.2004

Dodavatel:

Firma:

Sídlo:

údaj o zápisu:
Ič:
Zastoupena :
pověřen k uzavřenf:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Oíomouc, Janského 469/8, PSč 779 00
Zapsána v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B vlo&a 872
47677511

(dále jen dodavatel)
a

Odběratel:

Firma/jméno:
Pro:

Sídlo/adresa:

Údaj o zápisu:
Ič/Rč :
DIČ:
Statut. zástupce:

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.
Purkyňova ]
Olomouc, škoLní čp. 202/2a, PSč 771 41
zapsáno v obch. rejstř. u KS v Ostravě, odd. B, vl. 2548
25898736

CZ25898736

(dále jen odtx!ratel)

se v souladu s ustanovením bodu A7.lO. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterýtn se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné energie takto:

?.
Ustanovení bodu A 6. smlouvy s názvem ,,Platnost smlouvy" se mění tak, h se vkládá nový bod

A6.1l ve znění:

A6.1 1. Odběrná místa, do kterých je sjednána dodávka na základě této smlouvy, jsou evidována
dodavatelern. Dodavatel se zavazuje nejméně jednou mčně zaktualizovat seznarn odběrných
míst a v případě, že došlo ke změně, aktualizovaný seznam zaslat Odběrateli na vědomí.

n.
Ustanovení bodu A7. 14.3 smlouvy s názvem ,,část C - Přílohy? se měrí tak, že se vkládá nová

Příloha č.8 ,,Seznam odběrných míst?.
Příloha č. 8. dle stavu k ďatu podpisu tohoto Dodatku je uvedena v příloze.



," 0.L7ERM&T.D

m.

Ostatní smluvní ujednání istávají beze změn.

IV.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech.

V Olomouci dne: 31 -í)5- 2(Xl5 v Olomouci dne:
3 1 -í?5- 2UO5

za :le m odběratele



@ 0.LTERNbí..D
IuClĎvl *+ůkík%Nll

Dodatek
ke Sm?ouvé o dodávce tepelné energie číslo: 779104T

Dodavatel:
Firma:

Sídlo:

Údaj o zápisu:
IČ:
Zastoupena :
(dále jen dodavatel)

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Olomouc, Jaiiského 469/8, PSČ 779 00
Zapsána v obch. rejstříku u KS v Ostrayě, odd. B, vložka 872
4767751 l

a

Odběratel:

Firma/jméno:
Sídlo/adresa:

Údaj o zápisu:
IČ/RČ :
Statut. zástupce:
(dále jen odběratel)

SNO a.s. - SSD Purkyňova l
Olomo?ic, Školi'ií čp. 202/2a, i)SČ 771 4]
Zapsána v obch. rej;tříku u .lž.. .. soudu v .'. :. .'. . .'. ... ... odd. '.',':, vlcižka .:. .:. :'....
258987]6

se v souladu s ustanovením bodu A7.ll. Smlouvy o dodávce tepelné energie dohodli na uzavření
tohoto Dodatku, kterým se mění shora uvedená Smlouva o dodávce tepelné cncrgie takto:

I.

Text ustanovenf bodů B3.2. až B3.3. se vypouští a nahrazuje novým textem bodů B3.2. až B3 .3. ve
ZněnÍ:

B3.2. Množství vody a tepla pro přípravu TV, spotřebované jednoílivým odběríteiem, je součtem
oddčlených odběrů vody a tepla stariovených na jednotlivá odběrná místa či jejich části sjednané v pFiloze
č. 2 této smlouvy.

Pravidla pro případ společné přípravy teplé vody pro více odběrných míst
V případě přlpravy TV z jednoho zdro3e pro více odběrných mfst v zásobované lokalitě platí:
B3.2i. Množství vody pro přípravu TV (vc) spotřebované na zásobované lokalitě se určí z údqiů

centrá?niho vodoměru instalovaného na zdro3í tepelné energie.
B3.2.2. Množství tepla, spotřebovaného pro přípravu TV (Q,.) na zásobované lokalírě, se určí z úd.,iů

měřidla tepla pro TV na zdroji lepelné energie nebo v případč nernětených odbéru výpočtem".
B3.2.3. Množství vody, spotřebované odběratelem na odběrném mlsté či 3eho části, se určí pomérným

podílem z údajů centrálnfho vodoměru na vstupu vody do systéinu TV instalovariého na zdroji
tepelné energie. Podfl připadajíci na odběrm místo odbératele bude stanoven v souladu s platnou
legislativou následovné:

a) v případě obdrženf údajů z pomčrových měřidel spotřeby teplé vody (byíových a nebytových
vodorm!rů TV) od všech spotřebitelů, se údaj centrálmho vodoméru (Vc) rozdělí úměrně podíe
součtu údajů z poměrových mčřideí spotřeby TV v zúčtovacích jednotkách. Pokud je instalováno
měření spotřeby teplé vody na vstupu do zúčtovací jednotky, použije Se přednostnč před součtem
údajů z poměrových rn«'řidel spotřeby TV v zúčtovacích jedr':otkách údaj tohoto měření;

b) v případě, že:
- v některých objektech napojených na odběrné místo nejsou instalována poměrová n'iěřidla, nebo
- za toto odběrné místo ne.jsou v dohodnutém teriíiinu předány údaje z poměrových měřidel spotřeby

TV, nebo
- je u b>tového odb«!ru odbératelem uveden údaj o spotřebč, kte0 se li!J od průiněrné spotře5y

V t0mt0 0dběrném mi!ité Za 12 předcházejlcich fakturačních ObdOt)l ů ViCe než 50o%o,
toto odběmé místo se považuje za neměřené a spotřeba vody se stanoví pro toto odběrné rnísto čí
jeho část jako 1,5násobek srovnatelné spotfeby stanovené dodavatelem podle poslední známé



@ 0,LTFR!!!!&TD
íxcíoyí »vít«kíbyí

měřené spotřeby tohoto odběrnélio místa; není4í ani tato liodnota známa íiebo došlo k podstatné
změně parametrů tohoto odběmého místa, dodavateí provede odborný odhad spotřeby;

B3.2.4. Spotřeba (epla pro přípravu TV na odběrných místech jednotlivých odbčrate?ů se určí poměrnýní
podí?em z celkového množství (určeného z údajů niěřidla tep?a pro TV na zdroji tepelí'íé eneí'gieio z údaj

čtem?).nebo v případč ncríičřcných odběrť výpo?
B3.2,5. Podíl připadající na odběmé místo odběratele či jel'io část se srypočte tak, ž.e údaj spotřeby tepía pro

l-V (QT1',)- na -zdroji tepelné energie se rozdělí na složku zák?adní (Qll,,Z = 0,3 Q1,1,) a s!ožku
spotřební (Q'í'v.s. = 0,7 Ql,l,).
Složka základní Q,í,,?z se rozděli na odběrná místa jednotlivých odběratclů poměrcm jcjich
podlahové plochy.
Složka spotřební QT1,,s se rozdělí na odběrná místa jeďíiotlivýcl'i odběrateiů poměrem rnnožství
tcplé srody jimi spotřebované na odběriiém místě staiioveiiým dle bodu B3 .2.3.

B3.2.6. Dodavatel na žádost odběratele umožní nahlédnutím do podkladů ověření vstupnich údajů pro
rozdělování náklatjů za dodávku tepelné energíe na jednotlivá odběrná mísía při společném mí5řeííí
množství odebrané tepelné encrgic na přípravti teplí3 vody pm více odběrných iníst.

H3.3. Dodavatel použ3ie pro potřcby syúčtováni dlc článku B3.2.3. a B3.2.5. této smlouvy údaje
z poměrových měřide? sliotřeby 1-V odběraíele za následujícícli podmínek:
a) údajc budo?i přcdávány souhrníiě (součet všech údajů z poměrovvcli mčřidel zvětšený o t'íďa.i spotřcbv

1'V- ve společíiýcli prostorech - prádeína apod., a součel údaju z pomčrov5ch níěřidel v nebytových
prostorech) samostatně za kaž.dé odběrríé místo pro b>tový a nebytový odběr za příslušný kalenďářríi
m(isíc;

b) odečet musí být proveden v poslední den sr měsíci;
c) předávané údaje musí být po{srrzeny pověřeným zástupceín odběratele;
d) údaje musí být předány vždy písemně, a to osobně, e-rnailem nebo faxem dodavateli do 5. pracovního

dne v měsíci;
e) měřidla musl splňovat požadavky metrologickélio zákoiiag a musi být zabezpečeny proti í'íežádoucí

manipulaci, kdy za splní!ní těchto podminek odpovídá odběratel, který ,je případné nesplm!ní podmínek
pro použíti takovýchto údajů pro rozúčtování povinen dodavateli oznámit.

ía) Pokud údaj měřicího zařízení ve společné přípravně teplé vody je vyšší o 15 % nebo vice yiež součet
údajů zporrnčrovýcli měřidel všcch odběrných míst podle pism. a), rozdělují se náklady spotřební
složky ze všech odběrných míst odpovídajíci součtu úda,jů z měřeni ve všech odběníých místech jako
složka spotřební dle bodu B3.2.5., zbývajíci náklady .iako složka základni dle bodu B3.2.5. télí>
smlouvy.

g) Pokud údaje z poměroirých měřidel spotřeby TV nebudou předány stanovenou formou a ve stanoveném
terminu, nebo nejsou splněny podmínky pro jejich použití, bude odběmé místo považovano za
neniěřené a bude se postupovat podle bodu B3.2.3. b) smíouvy.

*

Í
a z.č 505/1990 Sb. o nietrologii vc zn!n{ pozdčjších přcdpisú

íl.

Ostatní sinluvní ujediiání zčistávají beze změn.

III,

Tento dodatek nabývá platiiosti dnem podpisu a účiníiosti k l .'l.20l l a vyhotovuje se vc dvou
stejiiopisech.

V O!omouci dnc: 2 g -cb- 2C Thl V Olomouci dne:

2 2 -07- »nií

za do za odběratele


